

Do wykonawców

Dotyczy: Remont kotłowni gazowej w budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Czersku.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00248597/01 z dnia 2022-07-11

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:

Na podstawie art. 135 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w zakresie:

1. Prosimy o wyjaśnienie zakresu robót budowlanych do wykonania w pomieszczeniu kotłowni:
a. Wentylacja nawiewna – w projekcie mowa o montażu kłapy ppoż. na przewodzie nawiewnym, jednocześnie w Polskiej Normie, do której odwołuje się Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Rozporządzenie WT) wymagane jest wykonanie instalacji nawiewnej jako niezamykane. Prosimy o potwierdzenie, że należy zainstalować klapę ppoż. na przewodzie wentylacji nawiewnej.

ODPOWIEDŹ:

Należy zainstalować klapę ppoż. odcinającą topikową na przewodzie wentylacji nawiewnej.

b. Wentylacja nawiewna – prosimy o doprecyzowanie sposobu wykonania wentylacji nawiewnej do pomieszczenia kotłowni, dokładnie o sposób montażu i lokalizację zewnętrznej czerpni powietrza. Projektowany przewód nawiewny należy wyprowadzić w pomieszczeniu pod oknem, natomiast ani w części opisowej ani w części rysunkowej nie wyjaśniono przewidywanego sposobu prowadzenia kanału wentylacyjnego do czerpni oraz lokalizacji samej czerpni tak aby spełniała wymogi §152 Rozporządzenia WT.

ODPOWIEDŹ:

Okno zaprojektowano jako witryna ppoż. Czerpnie na zewnątrz wykonać 2m nad posadzką, wewnątrz wykonać 30cm nad posadzką

c. Stolarka okienna i drzwiowa – prosimy o określenie wymaganych wymiarów projektowanej stolarki okiennej i drzwiowej w wykonaniu EI60. W stanie istniejącym otwór drzwiowy 100x270cm, czy należy zastosować drzwi ppoż 90x200cm z dodatkowym naświetlem nad drzwiami ? W stanie istniejącym dwa okna o wym. 175x115cm (2,0125m2 każde) w projekcie mowa o stolarcie okiennej o łącznej powierzchni 3m2, czy projektowane okna są mniejsze niż istniejące? Ponadto prosimy o wyjaśnienie czy okna mają być wykonane jako stałe, rozwierane, uchylno-rozwierane ?